PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5382/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REESTRUTURAÇÃO
DA RUA "RECAPEAMENTO ASFÁLTICO,
CALÇADA" PRÓXIMO AO NÚMERO 501
DA RUA DIAS DE OLIVEIRA - DUARTE
DA SILVEIRA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de reestruturação da rua
"recapeamento asfáltico,  calçada"  próximo ao número 501 da Rua Dias de Oliveira - Duarte
da Silveira.

 JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária, em virtude de reclamações recebidas eu meu gabinete com
relação à falta de estrutura apresentada na via, asfalto totalmente irregular, além da falta de
calçamento para pedestres, razão pela qual se faz necessária às manutenções.

Sala das Sessões, 27 de Maio de 2021

GILDA BEATRIZ
 Vereadora

Data do documento: 27/05/2021 - 13:41:26 Data do Processo: 27/05/2021 - 13:46:3
Processo: 5382/202